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District  Contact  Email  Phone 

1  Lyndsie DeVito  ldevito@pa.gov  814‐678‐7174  

2  Vickie Rusnak  virusnak@pa.gov   814‐765‐0441 

3  Chris King  chriking@pa.gov   570‐368‐4222  

4  April Hannon  ahannon@pa.gov   570‐963‐4076 

5  Kevin Milnes  kmilnes@pa.gov   610‐871‐4550  

6  Ryan Gallagher  rgallagher@dvrpc.org   215‐ 238‐2881  

8  Dave Holcombe  dholcombe@pa.gov   717‐783‐2560 

9  Charles Dean  cdean@pa.gov  814‐696‐6851 

10  Jason Barkey  jbarkey@pa.gov  724‐357‐2646 

11  Bob Slagel  rslagel@pa.gov  412‐429‐4926 

12  Josh Zakovitch  jzakovitch@pa.gov   724‐439‐7157 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Planning Partner Regions and TAP Coordinators 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Planning Organization      Contact                       Email  Phone 

Adams County MPO  Andy Merkel  amerkel@adamscounty.us  717‐337‐9824 

Altoona MPO  Wes Burket  wlbbcpc@atlanticbbn.net   814‐940‐5980 

Centre County MPO  Trish Meek  tmeek@crcog.net  814‐231‐3050 

DVRPC MPO  Ryan Gallagher  rgallagher@dvrpc.org   215‐238‐2881 

DVRPC MPO  Joe Banks  jbanks@dvrpc.org   215‐238‐2898 

Erie County MPO  John Morgan  jmorgan@eriecountygov.org  814‐451‐6012 

Franklin County MPO  Emily Grant  emgrant@co.franklin.pa.us   717‐261‐3855 

HATS MPO  Elijah Yearick  eyearick@tcrpc‐pa.org   717‐234‐2639 

Johnstown MPO  Chris Allison  callison@co.cambria.pa.us   814‐472‐2108 

Lancaster County MPO  Lauri Ahlskog  ahlskogl@co.lancaster.pa.ua   717‐299‐8333 

Lebanon County MPO  Jonathan Fitzkee  jfitzkee@lebcnty.org   717‐228‐4444 

Lehigh Valley MPO  Mike Donchez  msd@lvpc.org  610‐264‐4544 

NEPA MPO  Kate McMahon  kmcmahon@nepa‐alliance.org  570‐655‐5581 

North Central PA RPO  Tom Buck  tbuck@exchange.ncentral.com   814‐773‐3162 

Northern Tier RPO  Brian Baker  baker@northerntier.org   570‐265‐9103 

Northwest PA RPO  Sue Smith  sues@northwestpa.org   814‐677‐4800  

Reading MPO  Matt McGough  mmcgough@countyofberks.com   610‐478‐6300 

Southern Alleghenies RPO  Greg Garthe  ggarthe@sapdc.org   814‐949‐6543 

Scranton/Wilkes‐Barre MPO  Steve Pitoniak  pitoniaks@lackawannacounty.org   570‐963‐6400 

SEDA‐COG MPO  Steve Herman  sherman@seda‐cog.org   570‐524‐4491 

Shenango Valley MPO  Matthew Stewart  mstewart@mcrpc.com  724‐981‐2412 

SPC MPO  Andy Waple  awaple@spcregion.org   412‐391‐5590 

Wayne County  Chris Barrett  cbarrett@co.wayne.pa.us   570‐253‐5970 

Williamsport MPO  Mark Murawski  mark.murawski@lyco.org  570‐320‐2138 

York County MPO  Jeph Rebert  jrebert@ycpc.org  717‐771‐9870 

       


